dell'Unione Cooperativa Editrice, s. a.
FORTUNATORusso, La Cnrz'a Romana nella sna orgnnz'zzazz'onee

nel sno eomþletofmzze'onamento; diritto e þsieologz'a. 2" ediz. Palermo,
Tip. " Gazzetta Commerciale," 1908.

Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta
opera damnata atque proscripta, quocumque loco et quocumque
idiomate, aut in posterum edere, aut edita legere vel retinere
audeat, sub poenis in Indice librorum vetitorum-indictis.

TELESPHORUSSMVTH-VAUDRVDecreto S. Congregationis, edito
die 4.Ianuarii 1909, quo liber ab eo conscriptus notatus et in
Indicem librorum prohibitorum insertus est, laudabiliter se
subiecit. Etiam auctores librorum sub pseudonymis LEFRANCet
]EHAN DE BONNEFOVevulgatorum et ab hac S. Congregatione
decretis dierum 11 Decemb. 1906et 4 Ianuarii 1909prohibitorum,
his decretis laudabiliter se subiecerunt.

Quibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X per me
infrascriptum Secretarium relatis, Sanctitas Sua decretum pro
bavit, et promulgari praecepit. In quorum fidem etc.

Datum Romae, die 6 Iulii 1909.
F RANCISCUSCard. SEGNA, Praefectus.

L. & S. THOMASEssna, O. P., Secretarius.
——-—*-.—-—

CONGREGATION OF RITES.
. I.

De solemniis vel triduanis vel octiduanis, in beatificatione
vel canonizatione celebrandis.

I. In solemniis, sive triduanis pro recenter Beatificatis, sive
octiduanis pro recenter Canonizatis, quae celebrari permit
tuntur, Missae omnes, sive solemnes sive privatae, inter votivas
recensendae sunt. Ob peculiarem vero celebritatem Sanctitas
Sua indulget, ut omnes ac singulae dicantur cum Gloria et
Credo; semper autem habebunt Evangelium S. Ioannis in' fine,
iuxta Rubricas. Missa tamen solemnis dicatur cum unica
Oratione: reliquae vero privatae cum omnibus Commemora
tionibus occurrentibus, sed Collectis exclusis.

II. Missam solemnem impediunt tantum duplicia primae
classis, eiusdemque classis Dominicae, nec non feriae, vigiliae
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et octavae privilegiatae, quae praefata duplicia excludunt.
Missas vero privatas impediunt etiam duplicia secundae classis,
et eiusdem classis Dominicae. In his autem casibus impedi
menti, Missae dicendae sunt de occurrente festo vel Dominica
aliisve diebus ut supra privilegiatis, prouti ritus diei postulat.
In duplicibus tamen primae classis addatur Orationi diei unica
Commemoratio de Beato vel Sancto, sub unica conclusione : in
duplicibus autem secundae classis Orationi de die, sub sua
distincta conclusione. addantur in privatis Missis, praeter
Oratione de Beato vel Sancto, omnes quas ritus exigit Com
memorationes occurrentes, Collectis, ut supra, exclusis. Simi
liter, in reliquis privilegiatis diebus Missae sint iuxta ritum
diei, Commemoratione de Beato vel Sancto semper suo loco
addita. Quod Praefationem spectat, serventur Rubricae.